27876/11.07.2011 προσφορά της εταιρείας 
«CYTA»,  με  συνολικό  κόστος  τριάντα  χιλιάδες   (30.000,00)  ευρώ, 
πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, για ένα (1) έτος.

• Η με αριθμ. πρωτ. Ε.Ε.Τ.Τ. 24860/21.06.2011 προσφορά της εταιρείας 
«VIVODI - ΟNTELECOMS», με συνολικό κόστος εικοσιπέντε χιλιάδες 
διακόσια (25.200,00) ευρώ, πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, για ένα (1) έτος, 
καθώς και η με αριθμ. πρωτ. Ε.Ε.Τ.Τ. 27371/06.07.2011 επιστολή της, 
με την οποία  που διευκρίνιζε κάποια σημεία της προσφοράς της.

Οι  υπόλοιπες  εταιρείες  θεώρησαν  τους  όρους  παροχής  της  υπηρεσίας

[...]

Εγκρίνει την σκοπιμότητα  και  την  απ’  ευθείας  ανάθεση  στην  εταιρεία 
«VIVODI -  ΟNTELECOMS»,  της  παροχής  υπηρεσιών  ΑDSL για  τα 
στελέχη της Ε.Ε.Τ.Τ., για μέγιστο αριθμό εκατόν πενήντα (150) συνδέσεων, 
σύμφωνα με τους όρους της σύμβασης που θα υπογραφεί,

2. Εγκρίνει   την  μέγιστη  συνολική  δαπάνη,  ύψους  εικοσιπέντε  χιλιάδων 
διακοσίων (25.200,00) ευρώ,  μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 
ΦΠΑ,  σύμφωνα  με  την  με  αριθμ.  πρωτ.  Ε.Ε.Τ.Τ.  24860/21.06.2011 
οικονομική  προσφορά  του  Αναδόχου,  η  οποία  θα  βαρύνει  τον 
Προϋπολογισμό της Ε.Ε.Τ.Τ. ετών 2011 και 2012,

3. Εξουσιοδοτεί  τον Πρόεδρο της Ε.Ε.Τ.Τ.: